
 

 

Uchwała Nr 03/2016 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność 

na lata 2016-2023 Stowarzyszenia „Dolina Wełny”. 

  

 

 Na podstawie § 25 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia „Dolina Wełny”, Nadzwyczajne 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „Dolina Wełny” uchwala: 

 

§ 1 

Przyjąć Strategię Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-

2023 Stowarzyszenia „Dolina Wełny”, która stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz obrad 

/-/ Dorota Piechowiak 

 Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego 

Zebrania Członków  

Stowarzyszenia „Dolina Wełny” 

/-/ Janusz Woźniak 

 


